平成３０年度第２回府中市行政不服審査会

議事概要

１ 日 時

  平成３１年１月１１日（金）午後１時から午後２時４０分まで

２ 場 所

  府中市役所 北庁舎３階第１会議室

３ 出席者

 (1) 委員（五十音順）

   井上 郁子

   上原 敏夫

   鹿島 秀樹（会長）

   滝沢 昌彦（会長職務代理）

   藤井 秀男

 (2) 事務局

   政策総務部法制文書課長 持田 剛史

   政策総務部法制文書課法務係長 小川 敬義

   政策総務部法制文書課法務係主任 片桐 幸治

   政策総務部法制文書課法務係主任 山下部 裕太

 (3) 処分担当課等

   政策総務部広報課長補佐 阿部 美佐

   政策総務部広報課広聴担当主査 中澤 浩也

   行政管理部次長兼財産活用課長 新藤 純也

   行政管理部財産活用課長補佐 目黒 昌大

   行政管理部財産活用課財産活用担当主査 舟山 祐一郎

   行政管理部財産活用課財産係 山口 直起

４ 概 要

   平成３０年１０月３０日に諮問のあった「府中市長が平成３０年７月２０

日付けで審査請求人に対してした一部開示決定処分に対する審査請求」につ

いて、審査請求書等をもとに審議を行った。

※ 会議は府中市情報公開条例第３２条第１項第２号の規定により非公開